



STAROSTWO POWIATOWE W PRZEMYŚLU

37-700 Przemysł, Plac Dominikański 3
tel. centr. 16/ 678 50 54, fax 16/ 678 27 60

ZP-19-121

Przemysł, 12.12.2019 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„PRZEBUDOWA BUDYNKU STAROSTWA POWIATOWEGO W PRZEMYŚLU W CELU DOSTOSOWANIA DO WYMAGAŃ OCHRONY PRZECIWPOŻAROWEJ - ETAP I” ZP-19-121

Powiat Przemyski Plac Dominikański 3 zwany w dalszej Zamawiającym działając w trybie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą, informuje, iż w odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający dokonuje wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Dot. poz. 1d.1.1.1 przedmiaru – wymiana drzwi Dz2. Proszę o podanie dokładnie czy mają być to drzwi aluminiowe, spełniające odporność ogniową np. EI30. Proszę podać czy w dostawę drzwi wchodzi montaż siłownika, jeżeli tak jaki rodzaj siłownika ma być zastosowany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi mają być aluminiowe, bezklasowe (EI30-nie), z siłownikiem.

Pytanie 2.

Dot. poz. 2d 1.1.1 przedmiaru- wymiana okien ON2, ON3. Proszę o podanie czy stolarka nie musi spełniać odporności ogniowej np. EI30. Proszę o podanie czy w dostawę okna wchodzi siłownik otwierający, jeżeli tak to proszę o podanie rodzaju siłownika, jaki ma być zastosowany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okna mają być bezklasowe (EI30-nie), z siłownikiem.

Pytanie 3.

Dot. poz 3d 1.1.2 przedmiaru – wymiana drzwi DP3. Proszę o podanie czy mają być to drzwi aluminiowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi mają być aluminiowe.

Pytanie 4.

Dot. poz. 8d 1.1.3 przedmiaru – wymiana drzwi aluminiowych DP5. Proszę o podanie czy mają być to drzwi z naświetleniem prostokątnym, czy po łuku zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi mają być aluminiowe, naświetlane po łuku.

Pytanie 5.

Dot. poz. 12d 1.2.1 przedmiaru – wymiana drzwi Dz1. Proszę o podanie czy mają być to drzwi aluminiowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi mają być aluminiowe.

Pytanie 6.

Dot. poz. 13d 1.2.1 przedmiaru – wymiana okna ON1. Proszę o podanie czy stolarka nie musi spełniać odporności ogniowej np. EI30. Proszę o podanie czy w dostawę oka wchodzi siłownik otwierający, jeżeli tak to proszę o podanie rodzaju siłownika, jaki ma być zastosowany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okna mają być bezklasowe (EI30-nie), z siłownikiem.

Pytanie 7.

Dot. poz. 23d 1.2.2 przedmiaru – wymiana drzwi DP4 – Proszę o podanie czy mają być to drzwi aluminiowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że drzwi mają być aluminiowe.

Pytanie 8.

W szczegółowym opisie zamówienia jest przewidziany montaż sufitu podwieszanego rastrowego, który nie jest ujęty w obmiarze. Czy należy go brać pod uwagę podczas sporządzania oferty? Jeśli tak to jakie są wymagania odnośnie do niego ?. I czy montaż Drzwi i okien dotyczy również montażu wraz z siłownikami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że etapie I prac nie będzie ten fragment stropu powieszanego montowany. Drzwi i okna mają być montowane wraz z siłownikami.

Okna oddymiające i napowietrzające jako wyrób ochrony przeciwpożarowej muszą mieć fabrycznie zamontowane siłowniki – najlepiej łańcuchowe- na napięcie 24 V DC- cały taki wyrób musi mieć atest CNBOP do stosowania w ochronie przeciwpożarowej. To samo dotyczy drzwi napowietrzających – siłownik otwierający – ma być na 24 v DC i musi posiadać atest CNBOP. To które drzwi i okna wykorzystane są do napowietrzania opisane jest w zestawieniach stolarki. Co do zasady przyjęte w projekcie drzwi oznaczone DP są drzwiami mającymi spełniać wymogi pożarowe EI30+S lub EI60+S. Drzwi DP6 i DP& projektowane są jako dymoszczelny S (a naświetle EI30+S). należy wziąć pod uwagę, że producenci stolarki mogą nie dysponować systemem z atestami na samą dymoszczelność, wtedy można zamontować drzwi dymoszczelne np. EI30+S.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Wynikiem powyższych wyjaśnień będzie zmiana ogłoszenia o zamówieniu nr nr 633214-N-2019 z 06.12.2019 r.

Z up. STAROSTY
Jerzy Muralewicz
Sekretarz Powiatu